do 30. 8. 2022.

V článku 5 odst. 5.1. se mění cena za dílo takto:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí

podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. 2 smlouvy:

Cena bez DPH 2 190 276,80 Kč

(slovy: dvamilionystodevadesáttisícdvěstasedmdesátšest korun českých, osmdesát haléřů)

DPH ve výši 21 % 459 958,13 Kč

(slovy: čtyřistapadesátdevěttisícdevětsetpadesátosm korun českých, třináct haléřů)

Cena včetně DPH 2 650 234,93 Kč

(slovy: dvamilionyšestsetpadesáttisícdvěstatřicetčtyři korun českých, devadesáttři haléřů)

(dále jen „cena")

Cena za provedení díla vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v
době uzavření smlouvy, je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě.